

Konin, dnia 12.12.2019 r.

Zamawiający:

Wielkopolskie Centrum Ratownictwa
Medycznego sp. z o.o.
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1
62-510 Konin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZZ.3910.4.2019**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Ubezpieczenie pojazdów samochodowych i majątku Wielkopolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego sp. z o.o.”

Działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu pkt V ppkt 5 na: Gwarancja sumy ubezpieczenia pojazdu przez cały okres umowy ubezpieczenia dla pojazdów, których wiek nie przekracza 7 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę albowiem jest niekorzystana dla zapewnienia prawidłowego ubezpieczenia komunikacyjnego Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie limitów do ubezpieczenia mienia od ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku, ubezpieczenia szyb oraz wandalizmu/dewastacji.

Odpowiedź:

W interesie Zamawiającego nie leży wskazywanie limitów do ubezpieczenia mienia od ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku, ubezpieczenia szyb oraz wandalizmu/dewastacji, których celem jest ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SIWZ będą miały zastosowanie do umowy (choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony zapisami SIWZ).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SIWZ będą miały zastosowanie do umowy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej będzie odpowiedzialność deliktowo-kontraktowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi podstaw do uszczegółowienia zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę terminu składania ofert do dnia 17-12-2019 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i zmienia termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert został przesunięty na dzień 17.12.2019 r. na godzinę 10:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 17.12.2019 r. na godzinę 11:00.

Pytanie nr 6:

W załączonym do postępowania wzorze Umowy jest inny okres obowiązywania niż wskazany w SIWZ termin wykonania zamówienia, prosimy o sprostowanie zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje termin wykonania zamówienia zgodnie z zapisami w SIWZ: od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2021 r.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wykreślenie w Umowie zapisów w § 5 pkt 2 ppkt b) i d).

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapisy w Umowie w § 5 pkt 2 ppkt b) i d).

Pytanie nr 8:

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów Umowy § 5, pkt 2, ppkt. b) i d) to prosimy o doprecyzowanie tych zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapisy w Umowie w § 5 pkt 2 ppkt b) i d).

Pytanie nr 9:

Prosimy o dodanie w § 5 zapisu, że powyższe zamiany wymagają zgody Ubezpieczającego i Ubezpieczyciela.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje w § 5 Umowy zapis, że powyższe zmiany wymagają zgody Ubezpieczającego i Ubezpieczyciela.

Pytanie nr 10:

Prosimy o dodanie w § 5 zapisu, że w przypadku zmian zwiększających zakres ochrony lub włączenia do ubezpieczenia dodatkowego mienia Ubezpieczyciel ma prawo do pobrania dodatkowej składki.

Odpowiedź:

W zapisie Umowy § 5 pkt 2 ppkt a Zamawiający zawarł stosowny zapis dotyczący dodatkowych składek. Zamawiający nie widzi podstaw do uszczegółowienia powyższego zapisu.

Pytanie nr 11:

Prosimy o informacje, czy Zamawiający zamierza w okresie trwania umowy zakupić nowe pojazdy o jednostkowej wartości powyżej 400 tys zł, jeżeli tak, to ile i jaka jest przewidywana wartość pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje w okresie trwania umowy zakupić nowe pojazdy o jednostkowej wartości powyżej 400 tys zł w ilości co najmniej 6 sztuk.

PREZES ZARZĄDU

Barbara Szeplińska

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)